
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка-детский сад №32 города Кропоткин 

муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ № 2///
от 03.02.2022г.

«Об утверждении медиаплана 
по работе КЦ»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края № 47-01-13-1671 от 02.02.2022г. «Об
информационной поддержке регионального проекта «Современная школа» 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование», приказываю:

1. Утвердить новый МЕДИАПЛАН по продвижению услуг психолого­
педагогической, методической и консультационной помощи родителям 
(законным представителям) детей.

2. Специалисту ответственному за функционирование КЦ -  зам. зав. по BMP 
Добриной Е.В. ознакомить всех специалистов КЦ с данным планом и 
разместить данный план на официальном сайте МАДОУ. Срок: до 
18.02.2022г.

3. Всем специалистам выполнять мероприятия в рамках работы КЦ согласно 
медиаплана. Срок: постоянно.

4. Контроль за исполнением щщ-каза.оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с
\ -Г, *

С приказом ознакомлены:^?, < 
Добрина Елена Викторовна 
Мироновская Ирина Валентинов 
Елущенко Светлана Юрьевна 
Кудымова Алеся Михайловна 
Жарикова Ольга Анатольевн 
Березовая Марина Леонидовна 
Арапова Маргарита Юрьевна^ 
Назарова Елена Евгеньевна 
Климкина Светлана Владимировна , 
Коновалова Татьяна Александровна 
Железнякова Светлана Сергеевна 
Воронова Светлана Александровна

Дементьева Л.В.


